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Nr sprawy ZP/14/2015
PYTANIA I WYJAŚNIENIA
dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  

                drobnego sprzętu medycznego i materiałów medycznych.
    1) Pakiet nr 10, poz.1
Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne, jałowe o anatomicznym kształcie z mankietem rolowanym, AQL 1,5?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści takie rękawiczki.
    2) Pakiet nr 10 poz.2
Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne lateksowe, pudrowane, jałowe o anatomicznym kształcie z mankietem rolowanym AQL?
Odpowiedź: Takie rękawiczki nie będą dopuszczone.
    3) Pakiet nr 11 poz.1
Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne pakowane po 25 par w opakowaniu handlowym, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ? 
Odpowiedź: Tak, z odpowiednim przeliczeniem ilości.
4) Pakiet nr 2 poz. 1

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie kaniuli bezpiecznej, sterylnej, z dodatkowym portem 
i zintegrowanym koreczkiem luer- lock, igła kaniuli zaopatrzona w polimerowe zabezpieczenie 
przed zakłuciem, poprzez dodatkowe zagłębienie w igle krew błyskawicznie pojawia się 
w przeźroczystej komorze (flashback), co pozwala natychmiastowo stwierdzić prawidłowość wkłucia. Kaniula wykonana z poliuretanu, posiada 4 paski kontrastujące w RTG, niebieskie G- 22 0,8x25 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści taka kaniulę.
5) Pakiet nr 2 poz. 2
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie kaniuli bezpiecznej, sterylnej, z dodatkowym portem 
i zintegrowanym koreczkiem luer- lock, igła kaniuli zaopatrzona w polimerowe zabezpieczenie 
przed zakłuciem, poprzez dodatkowe zagłębienie w igle krew błyskawicznie pojawia się 
w przeźroczystej komorze (flashback), co pozwala natychmiastowo stwierdzić prawidłowość wkłucia. Kaniula wykonana z poliuretanu, posiada 4 paski kontrastujące w RTG, różowe G-20 1,0x32 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści proponowaną kaniulę.
6) Pakiet nr 2 poz. 3
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie kaniuli bezpiecznej, sterylnej, z dodatkowym portem 
i zintegrowanym koreczkiem luer- lock, igła kaniuli zaopatrzona w polimerowe zabezpieczenie 
przed zakłuciem, poprzez dodatkowe zagłębienie w igle krew błyskawicznie pojawia się 
w przeźroczystej komorze (flashback), co pozwala natychmiastowo stwierdzić prawidłowość wkłucia. Kaniula wykonana z poliuretanu, posiada 4 paski kontrastujące w RTG, zielone G-18 1,2x32 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści proponowaną kaniulę.

7) Pakiet nr 2 poz. 4
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie kaniuli bezpiecznej, sterylnej, z dodatkowym portem 
i zintegrowanym koreczkiem luer- lock, igła kaniuli zaopatrzona w polimerowe zabezpieczenie 
przed zakłuciem, poprzez dodatkowe zagłębienie w igle krew błyskawicznie pojawia się 
w przeźroczystej komorze (flashback), co pozwala natychmiastowo stwierdzić prawidłowość wkłucia. Kaniula wykonana z poliuretanu, posiada 4 paski kontrastujące w RTG, niebieskie G- 22 0,8x25 mm.

Odpowiedź: Taka kaniula nie będzie dopuszczona.
8) Pakiet nr 2 poz. 4
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie kaniuli w rozmiarze G-24 0,74x19 mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści proponowaną kaniulę.
9) Pakiet nr 2 poz. 5
Czy Zamawiający wymaga, żeby koreczek do zamykania światła kaniul posiadał trzpień poniżej krawędzi korka?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
10) Pakiet nr 3 poz. 1
Czy Zamawiający wymaga, żeby przyrząd posiadał logo producenta na zaciskaczu rolkowym, 
w celu łatwiejszej identyfikacji produktu. 

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu.

11) Pakiet nr 4 poz. 1-4
Proszę o doprecyzowanie, jakich strzykawek oczekuje Zamawiający: dwu-częściowych czy trzy-częściowych.

Odpowiedź: Zamawiającemu chodzi o strzykawki 2-częściowe.

12) Pakiet nr 4 poz. 5

Proszę o dopuszczenie strzykawki do insuliny z igłą w rozmiarze 0,4x13mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści takie strzykawki.
13) Pakiet nr 4 poz. 6
Proszę o dopuszczenie strzykawki 2 ml z rozszerzoną skalą do 2,5 ml. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści proponowanych strzykawek.
14) Pakiet nr 7 poz. 1
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie igły: Typ szlifu igły ołówkowy z bocznym otworem, 
który zapewnia niską siłę wkłucia i przesuwu eliminując możliwość dostania się skrawków materiału (guma, tworzywo), boczny otwór na szczycie ogranicza pienienie się leku, swobodne rozpuszczanie leków poprzez skierowanie płynu na ścianki boczne ampułki – fiolki, bez filtru. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści taką igłę.
15) Pakiet nr 19 poz. 1
Proszę o doprecyzowanie na jakich pompach strzykawkowych pracuje Zamawiający?

Odpowiedź: Perfusor® compact B/Braun.
16) Pakiet nr 19 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści strzykawki z rozszerzoną skalą do 60 ml.

Odpowiedź: Nie.
17) Pakiet nr 19 poz. 2
Czy Zamawiający ma na myśli przedłużacz do pomp infuzyjnych, 150 cm, przeźroczysty?
Odpowiedź: Tak.
18) Pakiet nr 14 poz. 2
Czy Zamawiający w pakiecie nr 14 w pozycji 2 dopuści maskę tlenową dla dorosłych z drenem: o długości 213 cm, średnicy zewnętrznej 6 mm, średnicy zewnętrznej około 4 mm i przekroju „gwiazdkowym”, który zapobiega załamaniu się drenu i zapewnia jego stałą drożność?
Odpowiedź: Treść pytania sugeruje, że pytającemu chodziło o poz.3, a jeżeli tak to Zamawiający dopuści proponowaną maskę tlenową. 

Jednocześnie Zamawiający koryguje rozmiar określony w opisie produktu będący oczywistą omyłką pisarską. Powinno być 2,0 – 2,2 m, a nie jak podano 2,0 – 2,2 mm.
19) Pakiet nr 10 poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic w rozmiarach 6.0 – 9.0, spełniających pozostałe wymaganie SIWZ?
Odpowiedź: Tak.
20) Pakiet nr 12 poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic pakowanych a’ 200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ich ilości.

Odpowiedź: Maksymalna wielkość opakowania – 100 szt.
21) Pytanie do zapisów SIWZ i wzoru umowy
Czy Zamawiający odstąpi od możliwości zamówień dostaw nagłych (szczególnych) lub dopuści wydłużenie terminu ich realizacji do dwóch dni, ze względu na fakt że oferowane wyroby medyczne stosowane są w planowanych zabiegach chirurgicznych i nie zachodzi potrzeba dostarczania ich w krótszym czasie?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymóg realizacji dostaw w przypadkach nagłych w dniu następnym od dnia zamówienia. Zwracamy uwagę, że chodzi o przypadki nagłe, szczególne,  a więc z samej zasady występujące sporadycznie. Przypominamy jednocześnie, że standardowy czas realizacji umowy wynosi 5 dni od dnia zamówienia.

22) Pytanie do wzoru umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych  w § 6, ust. 1 pkt 1) Wzoru umowy z 10% na 5% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu Umowy?

Odpowiedź: Wysokość kar umownych pozostaje bez zmian jednakże kara liczona będzie od niezrealizowanej części przedmiotu Umowy.
23) Pytanie do wzoru umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych  § 6, ust. 1 pkt 2) Wzoru umowy z 0,5% na 0,1% wartości brutto niedostarczonej części Przedmiotu dostawy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia? 

Odpowiedź: Wysokość kar umownych pozostaje bez zmian jednakże kara liczona będzie od niezrealizowanej części Przedmiotu dostawy.
24) Pytanie do wzoru umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych  § 6, ust. 1 pkt 3) Wzoru umowy z 0,5% na 0,1% wartości brutto przedmiotu reklamacji za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia? 

Odpowiedź: Wysokość kar umownych pozostaje bez zmian.

25) Pytanie do wzoru umowy
Uprzejmie prosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 2 Wzoru umowy następujących zapisów:

„Zmniejszenie ilości przedmiotu Umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonych w niniejszej Umowie”

Odpowiedź: Ponieważ nie znana jest aktualnie wysokość kontraktu z NFZ na przyszły rok Zamawiający nie może podjąć takiego zobowiązania, jednakże z dotychczasowych doświadczeń wynika, że ilość i wartość świadczeń zdrowotnych zakontraktowanych z NFZ pozwalała nam na wykupienie zakontraktowanego towaru w pełnych lub  zbliżonych ilościach do tych jakie były określane w SIWZ. 
W przypadku nie wykupienia towaru w pełnej ilości  w okresie trwania umowy, Zamawiający ma możlliwość jej przedłużenia na czas niezbędny do  realizacji przedmiotu umowy, z uwzględnieniem faktu, iż okres przedłużenia umowy nie może być dłuższy niż 12 miesięcy. Kwestię tą reguluje zapis § 8 ust.2 pkt.3b) wzoru umowy. 
26) Pakiet nr 18 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 18 w pozycji nr 1 kaniulę typu Rycroft 30G do komory przedniej odgiętą pod kątem 33° w odległości 5,5 mm od końca kaniuli ?

Odpowiedź: Taka kaniula nie będzie dopuszczona.
27) Pakiet nr 18 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 18 w pozycji nr 4 kaniulę do wiskoelastyku 25G (0,50x22 mm), odgiętą pod kątem 35° w odległości 9 mm od końca kaniuli ?

Odpowiedź: Taka kaniula nie będzie dopuszczona.

28) Pakiet nr 18 poz. 4
Uprzejmie prosimy o wydzielenie z Pakietu nr 18 pozycji 4 do oddzielnego pakietu celem złożenia większej ilości konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź: Dotychczasowy pakiet pozostaje bez zmian.
29) Pakiet nr 13 poz.1
Czy Zamawiający dopuści cewniki do podawania tlenu przez nos (wąsy tlenowe) o długości 210 cm? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści wąsów o proponowanej długości.

30) Pakiet nr 1 

Czy Zamawiający w pakiecie Nr. 1 dopuści aparat do wielokrotnego pobierania płynu /leku z opakowania typu worek i butelka, który skutecznie działa w systemie zamkniętym, bez odpowietrzenia z możliwością użytkowania do 96h? Przyrząd posiada  zawór  samozamykający oraz bezigłowy  port typu Luer/Luer-Lock z  płaską powierzchnią – do  wielokrotnej dezynfekcji. Wyposażony jest  w ostry kolec (osłonięty nasadką z tworzywa sztucznego zabezpieczającą kolec przed skażeniem podczas otwierania opakowania) o długości 6cm; objętości napełnienia 0,38ml; bez PCV.
Odpowiedź: Taki aparat nie będzie dopuszczony.
31) Pakiet nr 18 poz.1
Czy w pakiecie nr 18 pozycja 1 Zamawiający dopuści kaniule odgiętą pod kątem 32°, z końcówką owalną wg rysunku poniżej, pozostałe parametry bez zmian?
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Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści proponowanej kaniuli.
32) Pakiet nr 18 poz.3-4
Czy w pakiecie nr 18 pozycja 3 i pozycja 4 Zamawiający dopuści kaniulę odgiętą pod kątem 32°, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Nie. Taka kaniula nie będzie dopuszczona.
33) Pakiet nr 1
Prosimy o wyjaśnienie, czy ofertowany przyrząd ma posiadać zastawkę zwrotną uniemożlwiającą przypadkowe wydostanie się płynu po odłączeniu strzykawki?

Odpowiedź: Oferowany przyrząd ma odpowiadać opisowi, który został umieszczony w formularzu asortymentowo-cenowym.
34) Pakiet nr 3 

Czy w związku z wejściem w życie Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 czerwca 2013 w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy przy wykonywaniu prac związanych z narażeniem na zranienie ostrymi narzędziami używanymi przy udzieleniu świadczeń zdrowotnych, która m.in. zakazuje ponownego zakładania osłonek (§4, ust 1 pkt 1), Zamawiający wymaga, aby ze względu na bezpieczeństwo personelu szpitala, oferowane przyrządy do przetaczania posiadały zacisk rolkowy, z dodatkowym otworem na umieszczenie kolca igły biorczej po użyciu przyrządu? Takie rozwiązanie pozwala uniknąć przypadkowego zakłucia skażoną igłą po zakończonej infuzji czy też transfuzji, jak również w czasie przenoszenia, transportu odpadów medycznych.
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takich wymagań.                        
35) Pakiet nr 14 

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na rurki intubacyjne polskiego producenta spełniające poniższy opis przedmiotu zamówienia:

„Rurka intubacyjna ustno-nosowa z mankietem niskociśnieniowym, silikonowana, bez zawartości ftalanów, wyposażona w różnego rodzaju znaczniki głębokości intubacji, w tym dwa znaczniki głębokości w postaci pełnych pierścieni. Linia RTG na całej długości rurki, oczko Murphy`ego, rozmiar podany na łączniku, baloniku kontrolnym i korpusie rurki, sterylna, opakowanie papier folia z punktowymi, fabrycznymi zgrzewami zapewniającymi utrzymanie anatomicznego kształtu rurki; rozmiar 3,0-10,0”
Odpowiedź: Zamawiający dopuści taką rurkę intubacyjną.
36) Pakiet nr 14 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga złożenia oferty na rurki intubacyjne bez zawartości szkodliwych ftalanów.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że rurki intubacyjne nie mogą zawierać szkodliwych ftalanów.
37) Pakiet nr 16 

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na filtry z wymiennikiem ciepła i wilgoci VT 150-1200, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Tak.
38) Pakiet nr 4 poz. 1-4
Prosimy o doprecyzowanie, jakich strzykawek oczekuje Zamawiający: 2-częściowych czy 3-częściowych ?
Odpowiedź: Zamawiającemu chodzi o strzykawki 2-częściowe.
39) Pakiet nr 4 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane a’ 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na opakowania a’ 50 szt.
40) Pakiet nr 4 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane a’ 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?
Odpowiedź: Tak.
41) Pakiet nr 9 poz. 5
Czy Zamawiający oczekuje kieliszków szklanych sklasyfikowanych jako wyrób medyczny ?
Odpowiedź: Oferowane kieliszki mają być wyrobem medycznym.
42) Pakiet nr 10 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści rękawice z rolowanym mankietem; pozostałe parametry zgodne z siwz?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści takie rękawice.
43) Pakiet nr 10 poz. 2
Czy Zamawiający dopuście rękawice z rolowanym mankietem?
Odpowiedź: Tak.
44) Pakiet nr 10 poz. 2
Czy Zamawiający dopuście rękawice ze specjalną warstwą antypoślizgową na całej powierzchni rękawicy?
Odpowiedź: Tak.
45) Pakiet nr 11 poz. 1
Czy Zamawiający dopuście rękawice ze specjalną warstwą antypoślizgową na całej powierzchni rękawicy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści takie rękawice.
46) Pakiet nr 12 poz. 1
Czy Zamawiający dopuście rękawice pakowane a’200 szt.  z odpowiednim przeliczeniem ilości, pozostałe parametry zgodne z siwz?
Odpowiedź: Maksymalna wielkość opakowania – 100 szt.

47) Pakiet nr 13 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wąsy tlenowe o długości 140cm lub 200cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści takich wąsów.
48) Pakiet nr 14 poz. 2-3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionych pozycji i utworzenie z nich odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.
Odpowiedź: Pakiet pozostaje bez zmian.
49. Pakiet nr 2 poz. 1-3

Czy kaniule mają posiadać samodomykający się korek portu bocznego, który zapobiega samoczynnemu otwarciu się portu oraz chroni przed zakażeniami?
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
50. Pakiet nr 2 poz. 1-3

Czy kaniule mają posiadać zastawkę antyzwrotną zapobiegającą zwrotnemu wypływowi krwi podczas wkłucia?
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu. 

51. Pakiet nr 2 poz. 4 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniula dożylna bez portu bocznego, rozmiar 0,7 mm dla noworodków i dzieci - przepływ 13ml/min, wykonany z PTFE ze zdejmowanym uchwytem ułatwiającym wprowadzenie kaniuli do naczynia, widoczna w USG, opakowanie Tyvek, nierozerwalne, wodoszczelne (bez zawartości celulozy), gwarantujące sterylność produktu.

 Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści proponowanej kaniuli.
52. Pakiet nr 2 poz. 1-6

Czy Zamawiający oczekuje, aby kaniule, koreczki oraz kraniki pochodziły od jednego producenta? Rozwiązanie tego typu zapewnia pełną kompatybilność sprzętu oraz szczelność połączeń.
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
53. Pakiet nr 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów pakowane w opakowania zbiorcze po 100 sztuk.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na opakowania 100 szt. pod warunkiem przeliczenia ilości.
54. Pakiet nr 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów pakowane w opakowania zbiorcze po 250 sztuk.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści takich opakowań.
55. Pakiet nr 4 poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 80 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości i ceny.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na opakowania 80 szt. pod warunkiem przeliczenia ilości.
56. Pakiet nr 5 

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie igieł w rozmiarze 0,3x8 mm gdyż, wykonywanie iniekcji insuliny z zastosowaniem igieł krótszych niż 12 mm (8 mm /5 mm) pozwala zminimalizować ryzyko niezamierzonej iniekcji domięśniowej.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści takich igieł.
57. Pakiet nr 7

Prosimy o wyjaśnienie czy nasadka igły w igłach tępych z filtrem ma mieć kolor fioletowy (purpurowy) w celu łatwej ich identyfikacji i odróżnienia od zwykłych igieł iniekcyjnych.
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu.

58. Pakiet nr 10 poz. 1
Prosimy Zamawiające o dopuszczenie rękawic chirurgicznych przeznaczonych do szerokiego zakresu zastosowań w chirurgii ogólnej i specjalistycznej. O znacznie obniżonej zawartości pudru <15.0 mg/rękawicę o obniżonym poziomie AQL 0,65 posiadających następujące grubości: palec 0,22 mm; dłoń 0,20 mm; palec 0,16 mm z prostym mankietem z poprzecznymi i podłużnymi wzmocnieniami zapobiegającymi zsuwaniu się rękawic w trakcie zabiegu.
Odpowiedź: Zamawiający dopuści warunkowo proponowane rękawice do przetestowania.
59. Pakiet nr 10 poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic bezpudrowych, kształt w pełni anatomiczny z rolowanym brzegiem, powierzchnia mikroteksturowana, wewnętrzna warstwa polimerowa o strukturze sieci, o następujących grubościach: Palec - 0,195-0,22 mm; Dłoń -0,185 +/-0,02 mm; Mankiet – min. 0,145 mm, posiadających AQL 1,0.
Odpowiedź: Zamawiający dopuści proponowane rękawice.
60. Pakiet nr 10 poz. 1

Czy rękawiczki chirurgiczne, sterylne, bezpudrowe, powinny być pakowane w opakowanie wew. papier, zewnętrzne opakowanie hermetyczne obustronnie foliowane?
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu.

61. Pakiet 10 poz. 1
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy rękawice mają być sterylizowane radiacyjnie? Pragniemy nadmienić, że sterylizacja tlenkiem etylenu wiąże się z ryzykiem ekspozycji użytkowników na ww. substancję chemiczną o działaniu toksycznym i drażniącym, w przeciwieństwie do produktu sterylizowanego promieniami, gdzie możliwe jest hermetyczne zamknięcie produktu.
Odpowiedź: Tak.
62. Pakiet nr 10 poz. 2
Prosimy o wyjaśnienie czy rękawice bezlateksowe, bez pudrowe mają być wykonane z poliizoprenu, który odznacza się tymi samymi właściwościami fizycznymi, co lateks naturalny: największa elastyczność i siła zrywająca, przy niskim naprężeniu, a jednocześnie eliminuje problem alergii na lateks?
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
63. Pakiet nr 11

Czy Zamawiający oczekuje, aby rękawiczki chirurgiczne do mikrochirurgii  były pakowane w zewnętrzne i wewnętrzne opakowanie foliowe podciśnieniowo pozbawione  powietrza (próżniowe)? Rozwiązanie tego typu pozwala na natychmiastową identyfikację wszelkich mikrouszkodzeń opakowania i skutecznie wyklucza ryzyko użycia wyjałowionej rękawicy?
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu.

64. Pakiet nr 11

Czy Zamawiający będzie oczekiwał aby rękawice do mikrochirurgii  były wyposażone  w widoczne podłużne wzmocnienie uniemożliwiające zsuwanie się rękawic w trakcie zabiegu? 
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu, jednakże może to mieć wpływ na ocenę jakości oferowanego produktu.

65. Pakiet nr 11

Czy rękawice mają posiadać poszerzoną część grzbietową rękawicy, zapobiegającą zmęczeniu dłoni podczas zabiegu?
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu.

66. Pakiet nr 11

Czy rękawice mają posiadać wewnętrzną warstwę polimerową o strukturze sieci zmniejszającą powierzchnię kontaktu (zmniejszenie tarcia) warstwy i skóry, co umożliwia łatwe nakładanie na dłoń suchą i wilgotną jak również zakładanie 2 par rękawic?
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu.

67. Pakiet nr 11

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic w kolorze kremowym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści takie rękawice.
68. Pakiet nr 12 poz. 1

Czy rękawice dla zagwarantowania najwyższej jakości  powinny posiadać i być do wglądu z ofertą dokumenty potwierdzające spełnienie przez nie następujących standardów i norm: rękawice podwójnie oznakowanych jako wyrób medyczny i jednocześnie środek ochrony osobistej kat III ( czytelna informacja podana na każdym opakowaniu jednostkowym). Rękawiczki posiadają badania na przenikalność  substancji chemicznych z 4 podstawowych grup (kwasów, zasad, aldehydów i alkoholu) zgodnie z normą EN 374-3. Zgodne z normami EN 455, EN 420 (wszystkie informacje fabrycznie umieszczone na opakowaniach), pakowanych w opakowania maks. 200 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości. 
Odpowiedź: Rękawice powinny być oznakowane zarówno jako wyrób medyczny oraz  jako środek ochrony osobistej a ponadto powinny być zgodne z normami EN 374-3. EN 455, EN 420. Wielkość opakowania – maksymalnie 100 szt.
69. Pakiet nr 12 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic pakowanych w max 200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Odpowiedź: Wielkość opakowania – maksymalnie 100 szt.
70. Pakiet nr 12 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic pakowanych w opakowania max 100 sztuk.
Odpowiedź: Wielkość opakowania – maksymalnie 100 szt.
71. Pakiet nr 12 poz. 2

Czy Zamawiający pisząc „Rękawiczki lateksowe niesterylne jednorazowe, diagnostyczne i ochronne odporne na przenikanie krwiopochodnych patogenów ….” jest jednoznaczne z tym, że oferowane rękawiczki  powinny być  przebadane na przepuszczalność dla wirusów wg normy ASTM F 1637, mikroteksturowane z dodatkową mikroteksturą na końcach palców zapewniający pewny chwyt nawet w wilgotnym otoczeniu, AQL 1,5?
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymagań odnośnie badań na przepuszczalność dla wirusów wg wymienionej normy.

72. Pakiet nr 12 poz. 2
Prosimy o dopuszczenie rękawiczek pakowanych w opakowania max 100.
Odpowiedź: Wielkość opakowania – maksymalnie 100 szt.
73. Pakiet nr 12 poz. 1-2 

Czy jakość procesu produkcji i wyrobu finalnego powinna być poświadczona nadzorem niezależnej od producenta instytucji (dokument Jednostki Notyfikowanej)?
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takich wymogów ale jeśli wykonawca dysponuje stosownym dokumentem w tym zakresie  to wskazane jest jego dołaczenie do oferty.
74. Pakiet nr 13

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wąsów tlenowych o dł. 210 cm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści wąsów o takiej długości.

75. Pakiet nr 14

Czy pod pojęciem mankiet o potwierdzonej klinicznie  zmniejszonej przenikliwości  dla podtlenku azotu, Zamawiający rozumie także mankiet nie przepełniający się pod wpływem gazów anestetycznych? 
Odpowiedź: Tak.
76. Pakiet nr 14

Prosimy o dopuszczeni rurki z mankietem niskociśnieniowym oznaczonym standardowo kolorem niebieskim z rozmiarem rurki oznaczonym na korpusie rurki , pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuści proponowany produkt.
77. Pakiet nr 15

Czy cewniki do odsysania z dróg oddechowych mają być wyposażone w kod barwny i numeryczny umieszczony na cewniku oraz fabrycznie nadrukowany na opakowaniu, co pozwala na łatwą i szybką identyfikację rozmiaru cewnika?
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu.

78. Pakiet nr 15

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników do odsysania posiadających otwory naprzeciwległe.
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu.

79. Pakiet nr 16

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje mechanicznego filtra oddechowego klasy HEPA 13,  o skuteczności przeciwbakteryjnej 99,99999 %, p/wirusowej: 99,9999 %, przestrzeni martwej 80 ml, wadze 37 g, z nadrukowanymi na obwodzie filtra wartościami minimalną i maksymalną objętości oddechowej Vt dla łatwiejszej identyfikacji, kodowany kolorystycznie kolorem żółtym tak jak obecnie stosowany?
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu.

80. Pakiet nr 16 poz. 1-2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtra  o zakresie objętości oddechowej 150 – 1000 ml
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści proponowanego filtra.
81. Pakiet nr 17

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie obwodu oddechowego biologicznie czystego.
Odpowiedź: Zamawiający dopuści taki filtr.
82. Pakiet nr 19 poz. 1

Czy strzykawki mają posiadać bezpośrednio na cylindrze oznaczenie producenta (logo) oraz typ strzykawki, co pozwala na właściwy wybór i kontrolę ustawienia menu pompy? Pragniemy nadmienić, światowi producenci strzykawek produkują ww. produkty o tej samej pojemności z przeznaczeniem do różnego typu pomp, (które podlegają różnym ustawieniom w menu pompy).
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu, ale może mieć to wpływ na ogólną ocenę jakościową produktu.
83. Pakiet nr 19 poz. 1

Czy strzykawki maja posiadać prostopadłe wycięcie na tłoku, w celu łatwego i stabilnego jej mocowania w pompie?
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu jednakże stabilność mocowania w pompie będzie jednym z elementów oceny jakości produktu.
84. Pakiet nr 20

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie osłonki na oko w rozmiarze 8,5 x 7 cm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuści takie osłonki.
85. Pytanie dotyczy zapisów SIWZ
Prosimy Zamawiającego o zmianę ilości próbek wymaganych odnośnie pakietu 12 zamiast 10 par z rozmiaru S, M, L, XL na jedno opakowanie wybranego rozmiaru

Odpowiedź: Rodzaj i ilość próbek do przetestowania określona w „Wykazie próbek” pozostaje bez zmian.
86. Pytanie do wzoru umowy - §6 ust.1 pkt.1)
Czy Zamawiający zgadza się na zastąpienie w § 6 ust. 1 pkt 1) słów „10 % wartości brutto przedmiotu umowy określonej w § 4 ust. 1” słowami „10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy”? Uzasadnione jest, aby kara umowna naliczana była od niezrealizowanej części umowy, ponieważ w przypadku znacznego stopnia wykonania umowy kara może zostać uznana za rażąco wysoką w rozumieniu art. 484 KC.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie powyższej zmiany. W tej sytuacji § 6 ust. 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie:
„10% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu Umowy określonej w § 4 ust. 1, gdy Zamawiający lub Wykonawca odstąpi od Umowy z powodu okoliczności, o których mowa w § 7 ust. 1 pkt 2, za które odpowiedzialność spoczywa na Wykonawcy”.
87. Pytanie do wzoru umowy - §6 ust.1 pkt.2)
Czy Zamawiający zgadza się na zastąpienie w § 6 ust. 1 pkt 2) słów „0,5 % wartości brutto Przedmiotu dostawy” słowami „0,5% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy”? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie powyższej zmiany. W tej sytuacji § 6 ust. 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie:
„0,5% wartości brutto niezrealizowanej części Przedmiotu dostawy, za przekroczenie terminu dostawy, o którym mowa w § 3 ust. 2, z powodów niezawinionych przez Zamawiającego, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia”.
88. Pytanie do wzoru umowy

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.
89. Pakiet nr 10 poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic teksturowanych od strony roboczej, a gładkich na zewnątrz dłoni –pozostały opis zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie takich rękawic.
90. Pytanie do wzoru umowy - §4 ust.11

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 4 ust. 11 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznaję się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy

Odpowiedź: Dotychczasowy zapis pozostaje bez zmian.
91. Pytanie do wzoru umowy - §6 ust.1 pkt.1)

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów par 6 ust. 1 

W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy, Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary:

1) 10% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu Umowy określonej w § 4 ust. 1, gdy Zamawiający lub Wykonawca odstąpi od Umowy z powodu okoliczności, o których mowa w § 7 ust. 1 pkt. 2, za które odpowiedzialność spoczywa na Wykonawcy;
Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 86.

92. Pytanie do wzoru umowy - §6 ust.1 pkt.2)
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów par 6 ust. 1 

W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy, Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary:

2)
0,5% wartości brutto niedostarczonej części Przedmiotu dostawy, za przekroczenie terminu  

       dostawy, o którym mowa w § 3 ust. 2, z powodów niezawinionych przez Zamawiającego, za każdy  

       rozpoczęty dzień opóźnienia; jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej  

       części Przedmiotu dostawy
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadzi zmiany w powyższym zakresie. Patrz odpowiedź na pytanie 
nr 87.

93. Pytanie do wzoru umowy - §6 ust.1 pkt.3)
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów par 6 ust. 1 

W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy, Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary:

3)
 0,5% wartości brutto przedmiotu reklamacji, w przypadku przekroczenia terminu wykonania   

      reklamacji, o którym mowa w § 5 ust. 5, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia. jednak nie więcej niż  

      10% wartości brutto części Przedmiotu dostawy, której dotyczy reklamacja

Odpowiedź: Dotychczasowy zapis pozostaje bez zmian.
                                                                              Przewodniczący Komisji Przetargowej
                                                                                        Naczelny lekarz Szpitala
                                                                                      dr n. med. Grażyna Broniek
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